

TaxRoomTech ApS

De Conincks Vej 13, 2840 Holte

CVR-nr. 37 91 92 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

Claus Kirkeby Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TaxRoomTech ApS
De Conincks Vej 13
2840 Holte

CVR-nr.: 37 91 92 68
Stiftet: 1. august 2016
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Kirkeby Olsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udvikle digitale software løsninger vedrørende skatterådgivningsopgaver samt tilknyttede konsulentopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.900 kr. mod -4.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.563 kr. mod -1.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.900	-4.361
Andre finansielle indtægter	25.130	2.933
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-4
Resultat før skat	21.227	-1.432
Skat af årets resultat	-4.664	300
Årets resultat	16.563	-1.132
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.563	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.132
Disponeret i alt	16.563	-1.132

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.333	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	273
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.333</u>	<u>7.273</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>44.505</u>	<u>19.996</u>
Værdipapirer i alt	<u>44.505</u>	<u>19.996</u>
Likvide beholdninger	<u>331</u>	<u>995</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.169</u>	<u>28.264</u>
Aktiver i alt	<u>46.169</u>	<u>28.264</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-15.000	-31.563
Egenkapital i alt	35.000	18.437
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.755	6.077
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.664	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.169	9.827
Gældsforpligtelser i alt	11.169	9.827
Passiver i alt	46.169	28.264

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-31.563	18.437
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.563	16.563
	50.000	-15.000	35.000

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020	44.505
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	24.509

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CKO Holding ApS, CVR-nr. 30240421 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
